Code tour: VN.DNHAHUEPN.4N3D

Hotline tư vấn: 0932 789 708 - 0917 366138

Kính gửi: Quý Khách

TÔI YÊU VIỆT NAM - HÀNH TRÌNH DI SẢN MIỀN TRUNG 2025

Thời gian: 04 ngày 03 đêm Phương tiện: Xe

Khởi hành: T5, CN hàng tuần Điểm đón: sân bay ĐN

Chương trình dự kiến:

NGÀY 01 HỒ CHÍ MINH - ĐÀ NẴNG - PHỐ CỔ HỘI AN Bữa ăn
x Trưa Chiều

Buổi sáng

C Nhân viên Vision Tourist đón Quý khách hỗ trợ làm thủ tục đáp chuyến bay đi Đà Nẵng.
(Chuyến 05:00- 07:00). Đáp sân bay Đà Nẵng, HDV đón Quý khách tham quan:

C Công viên vườn tượng Apec Đà Nẵng – công trình thể hiện tinh thần hội nhập quốc tết
và khát vọng vươn xa của người Đà nẵng.

C Bán đảo Sơn Trà – viếng chùa Linh Ứng nơi có tượng Phật Quan Thế Âm cao 67m cao
nhất Đông Nam Á nhìn ra biển Đông và từ đây ngắm nhìn toàn cảnh bãi biển Mỹ Khê
từng bình chọn 1 trong 7 bãi biển đẹp quyến rũ nhất hành tinh.

C Chụp hình Cầu Rồng biểu tượng Đà Nẵng, cầu Tàu tình yêu bên dòng sông Hàn.
C Viếng chùa Quan Thế Âm toạ lạc tại chân núi Kim Sơn thuộc Ngũ Hành Sơn và làng

nghề Điêu Khắc Đá.
C Quý gia đình dùng bữa trưa và đến khách sạn nhận phòng nghỉ ngơi.

Buổi chiều

C Tiếp tục vào TP. Hội An, Quý gia đình đi xe điện đến khu phố cổ tham quan tìm hiểu Di
sản Văn hóa Thế Giới “PHỐ CỔ HỘI AN” như: Chùa Cầu, Hội quán Phúc kiến/ Triều
châu, Nhà cổ Phùng Hưng/Tân Ký, Bảo tàng văn hóa Sa huỳnh, … cùng các hoạt động
khác như: Hát bài chòi, thả đèn hoa đăng, …

Buổi tối
C Quý gia đình dùng bữa tối, sau đó về khách sạn nghỉ ngơi hoặc mua vé dạo thuyền sông

Hàn + xem Cầu Rồng phun lửa + nước lúc 20h (chi phí chưa bao gồm).

NGÀY 02 ĐÀ NẴNG – BÀ NÀ HILL – CỐ ĐÔ HUẾ Bữa ăn
Sáng x Chiều

Buổi sáng

C Quý khách dùng Buffet tại nhà hàng. Quý khách tự do tắm biển, hồ bơi và nghỉ ngơi tại
khách sạn đến trưa và tự do ăn trưa đến giờ hẹn làm thủ tục trả phòng.

C Hoặc làm thủ tục trả phòng đăng ký khởi hành đến KDL BANA HILL tại Núi Chúa
huyện Hòa Vang, TP. Đà nẵng (chưa gồm trong giá tour). Quý khách được:

§ Trải nghiệm 2 hệ thống cáp treo hiện đại lên đỉnh núi, ngắm nhìn toàn cảnh Đà Nẵng.
§ Chinh phục đỉnh núi Chúa cao 1.847m so với mặt nước biển
§ Thoả sức vui chơi công viên Fantasy trong nhà.
§ Xem các tiết mục biễu diễn đặc sắc, hoành tráng bởi các vũ công chuyên nghiệp.
C Quý khách tự túc ăn trưa, đến giờ hẹn nhập đoàn.

Buổi chiều C Đoàn khởi hành đi Cố Đô Huế, qua hầm đèo Hải Vân đoàn dừng chân chụp hình làng
chài Lăng Cô. Đến TP. Huế, đoàn làm thủ tục nhận phòng khách sạn 4* nghỉ ngơi.

Buổi tối C Đoàn ăn tối nhà hàng với đặc sản xứ Huế (Bánh bèo, lọc, nậm, khoái,...). Sau đó, Quý
khách xuống thuyền Rồng để thưởng thức Ca Huế trên sông Hương – nét văn hóa độc
đáo của xứ Huế, ngắm nhìn cầu Tràng Tiền là biểu tượng đặc trưng của xứ Huế, cũng là
chứng tích lịch sử chứng kiến biết bao thăng trầm lịch sử của đất nước.

NGÀY 03 NHÀ THỜ LA VANG - ĐỘNG PHONG NHA - HUẾ Bữa ăn
Sáng Trưa Chiều

Buổi sáng

C Quý đoàn dùng Buffet tại nhà hàng.
C Rời Huế đi Phong Nha - Kẻ Bàng, dừng chân tham quan Thánh Địa La Vang - Được

phong tặng là Tiểu Vương Cung Thánh Đường, là nơi lưu dấu những vết tích của lịch sử
và là trung tâm hành hương Công Giáo lớn nhất cả nước.

C Trên hành trình quý khách được ngang qua Vĩ tuyến 17, Sông Bến Hải - Cầu Hiền Lương
huyền thoại – là biểu tượng cho khát vọng thống nhất non sông không thể nguôi trong
suốt 20 năm trường. Và ngang qua vùng Lệ Thủy, nơi có Cánh đồng điện gió Quảng
Bình là dự án điện gió trên bờ có quy mô lớn nhất Việt Nam tính đến thời điểm hiện nay.

C Quý đoàn dùng cơm trưa tại Phong Nha.

Buổi chiều

C Ngồi thuyền ngược sông Son chinh phục Động Phong Nha: Cô Tiên & Cung Đình dưới
sâu lòng núi nơi có con sông ngầm từ Lào chảy sang, chiêm ngưỡng các khối thạch nhũ
tuyệt đẹp được kiến tạo bởi thiên nhiên qua hàng ngàn thiên niên kỷ.

C Khởi hành về Huế theo đường Trường Sơn - Hồ Chí Minh.

Buối tối
C Ăn tối nhà hàng, tự do khám phá Cố Đô về đêm với cầu Tràng Tiền rực rỡ soi mình

xuống dòng sông Hương, dạo chơi chợ đêm tìm hiểu nét sinh hoạt của đất kinh thành.

NGÀY 04 ĐẠI NỘI – CHÙA THIÊN MỤ - LÀNG HƯƠNG –
TIỄN SÂN BAY

Bữa ăn
Sáng Trưa X

Buổi sáng

C Quý đoàn dùng Buffet tại nhà hàng và làm thủ tục trả phòng.
C Khởi hành tham quan Đại Nội với nhiều công trình kiến trúc đặc sắc như: Ngọ Môn, Điện

Thái Hoà, Cung Diên Thọ, Cung Trường Sanh, Hưng Tổ Miếu, Thế Tổ Miếu, Triệu Tổ
Miếu, Thái Tổ Miếu, Hiển Lâm Các, Cửu Đỉnh. Đặc biệt hơn, khi quý khách được tham
quan Điện Kiến Trung vừa uy nghi, bề thế chốn hoàng cung, vừa mang hơi thở của kiến
trúc Tây phương, được tu bổ và phục hồi lại sau hơn 5 năm.

C Sau đó, quý khách viếng Chùa Thiên Mụ cổ kính, là nơi lưu giữ nhiều cổ vật quý có giá
trị về mặt lịch sử và nghệ thuật. Quý khách dùng bữa trưa tại nhà hàng.

Buổi chiều

C Quý khách tiếp tục tham quan Làng Hương Thủy Xuân – Làng nghề làm hương truyền
thống hơn 700 năm của xứ Huế. Quý khách có thể tìm hiểu về quy trình làm hương, trải
nghiệm các công đoạn cũng như check-in cùng không gian đa sắc màu tuyệt đẹp.

C Tiễn Quý khách ra sân bay Huế (chuyến sau 15h) hoặc sân bay Đà Nẵng (chuyến sau 17h).
C Kết thúc chương trình và chào tạm biệt quý khách.

v GIÁ DỊCH VỤ BAO GỒM:
C Vé máy bay khứ hồi hãng Vietjet/Pacific/Bamboo/Vietnam Airline.
C Tiêu chuẩn hàng ý xách tay 7kg (tuỳ hạng vé).
C Vận chuyển xe 16-45 chổ đời mới, tiện ích, lái xe lịch sự và nhiệt tình phục vụ suốt tuyến.
C Lưu trú khách sạn 3-4 SAO Việt Nam loại phòng Deluxe 02 người lớn/phòng, nếu lẻ nam/nữ bố trí

phòng triple thêm giường phụ extrabed.
- Khách sạn 3* Đà Nẵng: Grand Jeep hotel, Sunview hotel, Palazzo 2-3, … hoặc tương đương
- Khách sạn 4* Huế: Mondial hotel, Parkview hotel, ... hoặc tương đương

C Tiêu chuẩn bữa ăn như sau:
• 03 bữa buffet sáng tại khách sạn.
• 06 bữa chính theo tour thực đơn Việt nam và đặc sản.

C Vé cổng tham quan (1 lần) gồm: Phố cổ Hội An + xe điện, Ngũ hành Sơn, Đại Nội Huế, Thuyền Rồng
Ca Huế, Thuyền động Phong Nha.

C Hướng dẫn viên tiếng Việt nhiệt tình, kiến thức tốt và nhiều kinh nghiệm.
C Bảo hiểm du lịch trọn tour mức bồi thường tối đa 60.000.000đ/trường hợp
C Phục vụ 01-02 chai nước 500ml/khách/ngày hiệu Lavie/Aquafina.
C Tặng nón du lịch cao cấp.

BẢNG BÁO GIÁ TOUR GHÉP LẺ 2025
Lịch khởi hành

Thứ 5, Chủ Nhật hàng tuần
Chuyến bay Người lớn

Trẻ em 02 < 11 tuổi

Từ 09<10 tuổi Từ 06<08 tuổi Từ 02<06 tuổi

T4
03,10,13,17,24,27

SGN - DAD

DAD - SGN

7.399.000 6.579.200 6.169.300 3.300.000

01/05 (Lễ) 8.399.000 7.519.200 7.079.300 4.000.000

T5 08,11,15,22,25,29 7.399.000 6.579.200 6.169.300 3.300.000

T6 05,08,12,19,26,29 7.499.000 6.679.200 6.269.300 3.300.000

T7 03,10,13,17,24,31 7.499.000 6.679.200 6.269.300 3.300.000

T8 07,10,14,21,24,28 7.499.000 6.679.200 6.269.300 3.300.000

T9 04,11,18,25 7.399.000 6.579.200 6.169.300 3.300.000

T10 02,09,16,23 7.399.000 6.579.200 6.169.300 3.300.000

T11 06,13,20,27 7.399.000 6.579.200 6.169.300 3.300.000

T12 04,11,18,25 7.399.000 6.579.200 6.169.300 3.300.000

Ghi chú: Giá tour bao gồm vé máy bay dự kiến 3.300.000đ/khứ hồi đăng ký trước 30 ngày.

(nếu giá vmb tăng/giảm thì giá tour cũng tăng/giảm theo thực tế)

CHUYÊN TỔ CHỨC ĐOÀN RIÊNG THEO YÊU CẦU – HOTLINE 0932 789 708

v DỊCH VỤ CHƯA BAO GỒM:
• Xe đưa đón tại Hồ Chí Minh.
• Các chi phí ăn uống cá nhân nằm ngoài dịch vụ bao gồm
• Vé cáp treo Bà Nà, dịch vụ tắm biển.
• Chi phí xe điện tại các điểm tham quan
• Phụ thu 8% thuế nếu yêu cầu xuất hóa đơn GTGT.
• Tiền tips cho tổ phục vụ tuỳ vào sự hài lòng của khách hàng.
• Phụ thu khách quốc tịch nước ngoài: 500.000đ/khách
• Phụ thu phòng đơn: 900.000đ/khách Việt Nam, 1.200.000đ/khách nước ngoài.
v GIÁ DỊCH VỤ DÀNH CHO TRẺ EM:
• Dưới 06 tuổi: Cha/mẹ chi trả các dịch vụ phát sinh trên tour ( nếu có)
• Từ 06 < 07 tuổi: 70% dịch vụ tour và 100% vé máy bay.
• Từ 08 < 11 tuổi: 80% dịch vụ tour và 100% vé máy bay.
• Trên 11 tuổi: Bằng giá người lớn
• Lưu ý: Giá tour trẻ em đã gồm Buffet sáng tại khách sạn nhưng chưa bao gồm tiêu chuẩn giường ngủ và vé

máy bay/tàu.
v ĐIỀU KIỆN HOÀN/ HỦY VÉ:
• Khi đăng ký tour, quý khách cọc 50%.
• Hủy tour trước 30 ngày khởi hành, quý khách chịu phí 30% hoặc bảo lưu đổi ngày/đổi tour.
• Hủy tour trưới 15 ngày khởi hành, quý khách chịu phí 50%
• Hủy tour trước 07 ngày khởi hành, quý khách chịu phí 70%
• Hủy tour trước 03 ngày khỏi hành, quý khách chịu phí 90%
• Hủy tour trước 01 ngày khởi hành, quý khách chịu phí 100%
C Ghi chú: Thời gian hủy tour áp dụng tại thời điểm Quý khách thông báo cho Công Ty.
v LƯU Ý KHÁC:
• Bảo hiểm du lịch không áp dụng đối với khách hàng trên 80 tuổi, nếu muốn đăng ký du lịch thì thanh toán thêm

phí bảo hiểm đặc biệt hoặc tự chịu trách nhiệm về sức khỏe của mình.
• Phụ nữ có thai dưới 35 tuần tuổi vui lòng có giấy khám sức khỏe, nếu mang thai trên 35 tuần tuổi không nên

đăng ký du lich nhằm đảm bảo an toàn cho thai nhi & mẹ.
• Khi đăng ký tour quý khách cam kết đã đọc qua hết nội dung chương trình & không có khiếu nại gì về sau nếu

quý khách có nhầm lẫn thiếu sót.
• Trong những trường hợp bất khả kháng như: khủng bố, bạo động, thiên tai, sự thay đổi lịch trình của hàng không,

tàu hỏa… Công Ty Du Lịch phối hợp với đại diện đoàn sẽ chủ động thay đổi lộ trình đi vì sự thuận tiện và an
toàn của du khách và không chịu trách nhiệm bồi thường những chi phí phát sinh.

VISION TOURIST GỬI LỜI CẢM ƠN CHÂN THÀNH ĐẾN QUÝ KHÁCH !